
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, GESTIONE E SVILUPPO PROFESSIONALE PTA 
Lucia Tesei 
UFFICIO SELEZIONE E RELAZIONI SINDACALI  
Valeria Salati 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche; 

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis, del D. Lgs.vo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 89 primo comma del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le prestazioni d’opera, emanato con D.R. n. 1212 
del 22/11/2016; 

VISTO il D.D.G. n. 121 del 28.03.2024, con il quale è stato emanato l’avviso pubblico di 
selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale di lavoro autonomo 
nell’ambito del progetto congiunto: “Istituzione coro studentesco di Ateneo 
“Sing the Future” e nomina Direttore/Direttrice corale”; 

VISTO il D.D.G. n. 135 del 11.04.2024 con il quale è stata nominata la Commissione di 
valutazione per la suddetta selezione; 

VISTI gli atti della selezione; 

 

 DISPONE  

- di approvare gli atti della selezione pubblica indetta con D.D.G. n. 121 del 28.03.2024 per il 
conferimento di n. 1 incarico individuale con contratto di lavoro autonomo, nell’ambito del progetto 
congiunto: “Istituzione coro studentesco di Ateneo “Sing the Future” e nomina Direttore/Direttrice 
corale”; 

- di conferire il suddetto incarico alla Dott.ssa Laura Petrocchi. 

Ancona, data come da segnatura 
IL DIRETTORE GENERALE  
Dott. Alessandro Iacopini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. 

Decreto del Direttore Generale 

Classif. III/20 

n. allegati: 0 

Oggetto: approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale di lavoro autonomo 
nell’ambito del progetto congiunto: “Istituzione coro studentesco di Ateneo “Sing the Future” e 
nomina Direttore/Direttrice corale”. 

 


		2024-04-17T18:50:25+0200
	IT
	Alessandro Iacopini




